
 
КОВЕЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету 
 

08.06.2023      м. Ковель                                                   № 8 
 

   Засідання розпочалось: о 10.00 год. 

                                                     Засідання  закінчилось: о 10 год. 40 хв. 

За результатами реєстрації  

взяли участь у засіданні: 
 

Ігор ЧАЙКА  - міський голова 

Анатолій БОРКА  - староста 

Оксана БАГНОВА  - секретар міської ради    

Петро БОРОДІЙ  

Алла ВАЛЬЧУК 

Валентин ВІТЕР 

- староста   

- радник міського голови     

- генеральний директор Ковельського МТМО        

Віктор ЖИГАРЕВИЧ  

 

Ігор КОРНІЙЧУК 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів   

- староста 

Наталія МАЛЕНИЦЬКА  - заступник міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів  

Сергій ПАНАСЮК  - тренер-викладач обласної ДЮСШ інвалідів 

Іван ЧУЛІПА  

 

- керуючий справами виконавчого комітету 

Не брали участі у засіданні: Р. Дідицький, С. Клюс,  А. Півень, Ю. Семенюк, 

І. Ткачук, Ю. Трофимчук, Т. Яковлев  
 

Присутні на засіданні: 

 

Андрій ВАВРИЩУК - головний спеціаліст юридичного відділу 

Микола ГУПІК  - заступник начальника  служби у справах  дітей 

Ніна ІВАНЕНКО  - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла 

Юрій КОНДРАТОВИЧ - начальник управління економічного розвитку 

та торгівлі 

Оксана КОЗАКЕВИЧ - головний спеціаліст відділу з питань цивільного 

захисту та екологічної безпеки  

Алла ЛОНЮК - заступник начальника відділу земельних 

ресурсів 

Людмила МУРАЙ - начальник відділу містобудування і архітектури 

Олена НАГУРНИК  

 

- начальник відділу загальної та організаційної 

роботи 



Сергій НІКОЛАЙЧУК  

 

 

 

Руслана СЕМЕРЕЙ 

- заступник начальника управління капітального 

будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального 

будівництва 

- начальник відділу внутрішньої політики та 

зв’язків з громадськістю 

Дмитро СКОК  - начальник відділу програмно-комп’ютерного 

забезпечення 

Світлана СМІТЮХ  - директор територіального центру соціального 

обслуговування 

Світлана СОЗОНІК  

 

Ольга ЧАЙКА 

 

- заступник начальника управління соціального 

захисту населення 

- начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» 

Наталія ШЕПЕЛЬ - начальник відділу інформаційної роботи 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний засідання виконавчого комітету 8 червня   

2023 року. 

ДОПОВІДАЄ:  Ігор ЧАЙКА –  міський голова 

 

1. Про роботу управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету з  реалізації повноважень у сфері державної соціальної політики. 

 Доповідає: Світлана СОЗОНІК – заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

2. Про здійснення заходів щодо охоплення дозвільними документами 

суб’єктів господарювання всіх форм власності, що здійснюють викиди 

забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами  на 

території Ковельської територіальної громади. 

 Доповідає: Оксана КОЗАКЕВИЧ – головний спеціаліст відділу з питань 

цивільного захисту та екологічної безпеки виконавчого комітету міської ради 

3. Про продовження строку дії договору з  перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування у період дії воєнного стану 

 Доповідає: Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі виконавчого комітету міської ради 

 4. Про Положення про комісію з визначення збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Ковельської територіальної громади та її склад 

 Доповідає: Алла ЛОНЮК – заступник начальника відділу земельних 

ресурсів виконавчого комітету міської ради 

 5. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

 Доповідає: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

 6. Про надання дозволу на розробку схеми організації дорожнього руху 

 Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

 7. Про видалення зелених насаджень 



 Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

 8. Про надання дозволу на виділення бруківки, яка була у використанні 

 Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

 9. Про здійснення повноважень у сфері реєстрації актів цивільного стану 

громадян 

 Доповідає: Ольга ЧАЙКА – начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради 

 10. Про видачу ордерів на службові жилі приміщення 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

 11. Про квартирний облік 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

 12. Про виділення одноразової матеріальної допомоги 

 Доповідає: Світлана СОЗОНІК – заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

13. Про клопотання на присвоєння почесного звання «Мати-героїня». 

 Доповідає: Світлана СОЗОНІК – заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

14. Про виділення матеріальної допомоги сім’ям учасників АТО, ООС і 

військовослужбовцям, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті 

внаслідок військової агресії російської федерації  проти України 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

15. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  пораненим 

військовослужбовцям, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті    

внаслідок військової агресії російської федерації проти України 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

16. Про виділення матеріальної допомоги особам, які прийняті на 

військову службу за контрактом в Збройні сили України. 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

17. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

18. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування хворим на 

онкологічні захворювання. 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

 19. Про виділення матеріальної допомоги на лікування дитини, хворої на 

ДЦП 



Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

20. Про згоду на визначення часток у житлі 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

21. Про дозвіл на укладення договору про поділ спадщини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

22. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, що належить 

неповнолітньому 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

23. Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я дитини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

24. Про направлення дітей в групу для дітей, що потребують соціального 

захисту при закладі дошкільної освіти комбінованого типу № 6 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

25.Про згоду на зміну прізвища дитині 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

26. Про затвердження висновку служби у справах дітей про визначення  

місця проживання дитини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

27.Про затвердження висновків органу опіки та піклування про 

невиконання батьківських обов’язків 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

28. Про призначення опікуна  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

29. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

позбавлення батьківських прав 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

30. Про дозвіл на відчуження автомобіля, власником якого є дитина 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

31. Про дозвіл на реєстрацію місця проживання дітей 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

32. Про дозвіл на укладення договору від імені дитини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

 



ВИРІШИЛИ:        Проєкт порядку денного взяти за основу. 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Юрія КОНДРАТОВИЧА - начальника управління 

економічного розвитку та торгівлі щодо включення до порядку 

денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

встановлення коефіцієнтів для досягнення оптимального 

завантаження вулично-дорожньої мережі в територіальній 

громаді» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 33 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні) 

  

СЛУХАЛИ: Юрія КОНДРАТОВИЧА - начальника управління 

економічного розвитку та торгівлі щодо включення до порядку 

денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

встановлення тарифу на послуги з користування 

майданчиками для платного паркування транспортних 

засобів» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 34 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні) 

 

СЛУХАЛИ: Людмилу МУРАЙ – начальника відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради щодо 

включення до порядку денного, як невідкладного, проєкту 

рішення «Про дозвіл на проведення благоустрою території  на 

вулиці  Володимирській (біля будинку №85-Б) в місті Ковелі» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 35 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні) 

 

СЛУХАЛИ: Людмилу МУРАЙ – начальника відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради щодо 

включення до порядку денного, як невідкладного, проєкту 

рішення «Про дозвіл на проведення благоустрою території  на 

вулиці  Міцкевича, 10 в місті Ковелі» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 36 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні) 
 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити порядок денний в цілому зі змінами та 

доповненнями. 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні). 

 Порядок денний додається. 

 

СЛУХАЛИ:  1. Про роботу управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету з  реалізації повноважень у сфері 

державної соціальної політики. 



ДОПОВІДАЄ:  Світлана СОЗОНІК – заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської 

ради 

ВИРІШИЛИ: Інформацію про роботу управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету з  реалізації повноважень у 

сфері державної соціальної політики взяти до відома 

 

СЛУХАЛИ:  2. Про здійснення заходів щодо охоплення дозвільними 

документами суб’єктів господарювання всіх форм власності, 

що здійснюють викиди забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними джерелами  на території Ковельської 

територіальної громади 

ДОПОВІДАЄ:  Оксана КОЗАКЕВИЧ – головний спеціаліст відділу з питань 

цивільного захисту та екологічної безпеки виконавчого 

комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Інформацію про здійснення заходів щодо охоплення 

дозвільними документами суб’єктів господарювання всіх 

форм власності, що здійснюють викиди забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами  на 

території Ковельської територіальної громади взяти до відома 

 

СЛУХАЛИ:  3. Про продовження строку дії договору з  перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування 

у період дії воєнного стану 

ДОПОВІДАЄ:  Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 167 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  4. Про Положення про комісію з визначення збитків власникам 

землі та землекористувачам на території Ковельської 

територіальної громади та її склад 

ДОПОВІДАЄ: Алла ЛОНЮК – заступник начальника відділу земельних 

ресурсів виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 168 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  5. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

ДОПОВІДАЄ:  Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 169 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  6. Про надання дозволу на розробку схеми організації 

дорожнього руху 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 



господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 170 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  7. Про видалення зелених насаджень 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 171 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  8 Про надання дозволу на виділення бруківки, яка була у 

використанні 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 172 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  9. Про здійснення повноважень у сфері реєстрації актів 

цивільного стану громадян 

ДОПОВІДАЄ:  Ольга ЧАЙКА – начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 173 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  10. Про видачу ордерів на службові жилі приміщення 

ДОПОВІДАЄ:  Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 174 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  11. Про квартирний облік 

ДОПОВІДАЄ:  Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 175 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  12. Про виділення одноразової матеріальної допомоги 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СОЗОНІК – заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської 

ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 176 додається. 



 

СЛУХАЛИ:  13. Про клопотання на присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СОЗОНІК – заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської 

ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 177 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  14. Про виділення матеріальної допомоги сім’ям учасників 

АТО, ООС і військовослужбовцям, які брали безпосередню 

участь у збройному конфлікті внаслідок військової агресії 

російської федерації  проти України 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 178 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  15. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  

пораненим військовослужбовцям, які брали безпосередню 

участь у збройному конфлікті    внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 179 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  16. Про виділення матеріальної допомоги особам, які прийняті 

на військову службу за контрактом в Збройні сили України 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 180 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  17. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 181 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  18. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування хворим 

на онкологічні захворювання 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 182 додається. 

 



 

СЛУХАЛИ:  19. Про виділення матеріальної допомоги на лікування дитини, 

хворої на ДЦП 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 183 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  20. Про згоду на визначення часток у житлі 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 184 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  21. Про дозвіл на укладення договору про поділ спадщини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 185 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  22. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, що належить 

неповнолітньому 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 186 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  23. Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я дитини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 187додається. 

  

СЛУХАЛИ:  24. Про направлення дітей в групу для дітей, що потребують 

соціального захисту при закладі дошкільної освіти 

комбінованого типу № 6 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 188 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  25. Про згоду на зміну прізвища дитині 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 189 додається. 

 



 

СЛУХАЛИ:  26. Про затвердження висновку служби у справах дітей про 

визначення місця проживання дитини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 190 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  27. Про затвердження висновків органу опіки та піклування 

про невиконання батьківських обов’язків 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 191 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  28.  Про призначення опікуна  

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 192 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  29. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

доцільність позбавлення батьківських прав 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 193 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  30. Про дозвіл на відчуження автомобіля, власником якого є 

дитина 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 194 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  31. Про дозвіл на реєстрацію місця проживання дітей 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 195 додається. 

 

 

СЛУХАЛИ:  32. Про дозвіл на укладення договору від імені дитини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 196 додається. 



 

 

СЛУХАЛИ:  33. Про встановлення коефіцієнтів для досягнення 

оптимального завантаження вулично-дорожньої мережі в 

територіальній громаді  

ДОПОВІДАЄ:  Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 197 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 34. Про встановлення тарифу на послуги з користування 

майданчиками для платного паркування транспортних засобів 

ДОПОВІДАЄ:  Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 198 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  35. Про дозвіл на проведення благоустрою території  на вулиці  

Володимирській (біля будинку №85-Б) в місті Ковелі 

ДОПОВІДАЄ:  Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 199 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  36. Про дозвіл на проведення благоустрою території  на вулиці  

Міцкевича, 10 в місті Ковелі 

ДОПОВІДАЄ:  Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 200 додається. 

 

 

Міський голова          Ігор ЧАЙКА 

 

 

Начальник відділу загальної  

та організаційної роботи                 Олена НАГУРНИК 
 


